
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
   

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «10» августа 2019 г.                Курск                                  № 486-з 

  

      

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата  

на места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета  

(заочная форма обучения) 

 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об 

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2019/2020 учебный год в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 

университет» и на основании решения приемной комиссии от 09.08.2019 г., протокол №55 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 1 ноября 2019 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам 

конкурса на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета поступающих на следующие направления подготовки бакалавриата, согласно 

приложению 1. 

 

 

 

Ректор                                                                    А.Н. Худин 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Худин Александр Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 13.01.2021 15:15:14
Уникальный программный ключ:
08303ad8de1c60b987361de7085acb509ac3da143f415362ffaf0ee37e73fa19



 

Приложение 1 

к приказу № 486-з от 10.08.2019 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на 

места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на 

следующие направления подготовки бакалавриата: 

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы 

 

Направление подготовки: 39.03.02 Социальная работа (Социальная работа в системе 

социальных служб). На базе среднего общего образования 

1 19191003579 Колесникова Светлана Васильевна 153 

2 19180004717 Печёрская Ульяна Анатольевна 146 

 

 

Направление подготовки: 39.03.02 Социальная работа (Социальная работа в системе 

социальных служб). На базе среднего профессионального образования 

3 19096002017 Токарева Анастасия Алексеевна 208 

4 19178003688 Фатеева Елена Григорьевна 179 

5 19195001179 Удовиченко Оксана Сергеевна 175 

6 19186003216 Стрекалов Никита Владимирович 172 

7 19186004096 Долженкова Екатерина Владимировна 169 

8 19186001180 Лебедева Любовь Владимировна 169 

9 19186004422 Картавых Дарья Юрьевна 160 

10 19180004231 Балыкина Евгения Юрьевна 157 

11 19186004355 Зыбина Анна Ивановна 153 

12 19186003952 Попова Оксана Александровна 152 

13 19186004171 Васильева Оксана Александровна 151 

14 19186003378 Овсянникова Ирина Александровна 144 

 

 

Направление подготовки: 42.03.01 Реклама и связи с общественностью (Реклама и связи с 

общественностью в медиаиндустрии). На базе среднего общего образования 

15 19175000446 Гайдар Валерия Сергеевна 199 

16 19175004413 Колесник Юлия Алексеевна 178 

17 19174001434 Дьякова Анастасия Игоревна 170 

 

 

Направление подготовки: 42.03.01 Реклама и связи с общественностью (Реклама и связи с 

общественностью в медиаиндустрии). На базе среднего профессионального образования 

18 19195002307 Крутых Анастасия Дмитриевна 205 

19 19188001401 Ковалева Таисия Романовна 190 

20 19176001849 Лихоманова Валерия Александровна 149 

 

 

Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика (Конвергентная журналистика). На базе 

среднего общего образования 

21 19195003743 Авдеева Ольга Юрьевна 292 



22 19195003763 Жукова Мария Олеговна 286 

23 19195001870 Фищенко Виктория Игоревна 284 

24 19195004397 Забайрацкая Александра Сергеевна 263 

25 19195004449 Гончарова Анастасия Александровна 257 

26 19195002519 Арманд София Михайловна 256 

27 19195002945 Говорова Наталья Сергеевна 254 

28 19195001474 Полякова Мэри Артемовна 247 

29 19175001055 Гришко Мария Станиславовна 245 

 

 

Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика (Конвергентная журналистика). На базе 

среднего профессионального образования 

30 19191000035 Храпач Наталья Владимировна 280 

 

 

Направление подготовки: 43.03.01 Сервис (Сервис автотранспортных средств). На базе 

среднего общего образования 

31 19179004314 Шавлова Анастасия Алексеевна 183 

32 19178004505 Цуканов Сергей Сергеевич 152 

 

 

Направление подготовки: 43.03.01 Сервис (Сервис автотранспортных средств). На базе 

среднего профессионального образования 

33 19179001023 Бабанин Виктор Викторович 165 

34 19230004430 Чуфаров Андрей Геннадьевич 163 

35 19179002135 Асеев Владимир Евгениевич 161 

36 19178004597 Паращай Дмитрий Игоревич 160 

37 19179003741 Лабурцев Евгений Олегович 153 

38 19179002841 Андроник Дэвид 149 

39 19175001963 Морозов Максим Витальевич 148 

40 19179001659 Писклов Павел Григорьевич 143 

 

 

Направление подготовки: 43.03.03 Гостиничное дело (Гостинично-ресторанная 

деятельность). На базе среднего общего образования 

41 19188003399 Золотухина Оксана Алексеевна 173 

42 19188002570 Беснилян Анжелика Армановна 172 

 

 

Направление подготовки: 43.03.03 Гостиничное дело (Гостинично-ресторанная 

деятельность). На базе среднего профессионального образования 

43 19188001942 Солдаткина Татьяна Алексеевна 241 

44 19179001676 Захарова Вероника Юрьевна 237 

45 19230002237 Рыженкова Марина Сергеевна 230 

46 19230002363 Дмитренко Антон Валерьевич 225 

47 19187003217 Волошанина Алина Юрьевна 159 

48 19189002206 Зюкина Лилия Борисовна 140 

49 19175000106 Макаров Андрей Валентинович 122 

 



 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Музыка). На базе среднего 

общего образования 

50 19195000184 Пивоварова Антонина Владимировна 183 

 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Музыка). На базе среднего 

профессионального образования 

51 19194000278 Репина Ирина Александровна 229 

52 19186000091 Толмачев Михаил Михайлович 226 

53 19177001583 Панькова Анастасия Геннадьевна 218 

54 19177001384 Качалина Валерия Александровна 202 

55 19177002575 Королева София Олеговна 195 

56 19177002110 Брехова Полина Юрьевна 177 

57 19177003841 Джемилю Галина Анатольевна 176 

58 19177003189 Аболмасова Ирина Юрьевна 170 

 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание 

информатики). На базе среднего общего образования 

59 19182004486 Новикова Виктория Романовна 177 

60 19230001711 Реутова Ксения Андреевна 162 

 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание 

информатики). На базе среднего профессионального образования 

61 19182002156 Фрундина София Александровна 205 

62 19178002205 Колмыкова Виктория Владимировна 194 

63 19187002281 Мордвинов Александр Александрович 192 

64 19183003464 Кондратенко Вадим Валерьевич 191 

65 19182002134 Миненкова Ирина Юрьевна 188 

66 19230001347 Канунникова Елена Юрьевна 182 

67 19178002319 Щекодина Ангелина Романовна 170 

68 19182001891 Ильин Александр Сергеевич 160 

 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание физической 

культуры). На базе среднего общего образования 

69 19192001302 Севостьянова Анастасия Анатольевна 251 

70 19192003749 Колоколова Дарья Романовна 245 

71 19187000011 Шалагинов Валерий Александрович 218 

72 19028002648 Паскаренко Елена Юрьевна 207 

73 19187004263 Беседин Даниил Андреевич 206 

74 19185000535 Хохлова Алена Юрьевна 202 

75 19187002194 Зарецкий Андрей Анатольевич 199 

 

 

 

 



Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание физической 

культуры). На базе среднего профессионального образования 

76 19187000886 Цибизова Татьяна Андреевна 213 

77 19167000384 Черных Егор Валентинович 212 

78 19187003343 Мазин Иван Андреевич 211 

79 19174001712 Мокроусова Екатерина Викторовна 203 

80 19187003423 Синицына Марина Сергеевна 203 

81 19187002663 Антипов Илья Юрьевич 202 

82 19187001946 Чистякова Алина Валерьевна 196 

83 19187001111 Чекалина Людмила Александровна 194 

 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание 

изобразительного искусства). На базе среднего общего образования 

84 19177004011 Шевченко Кристина Владимировна 236 

85 19177001512 Куликова Софья Андреевна 217 

86 19177003829 Бартенева Анастасия Эльдаровна 208 

 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание 

изобразительного искусства). На базе среднего профессионального образования 

87 19177002202 Апарнева Анастасия Олеговна 242 

88 19185000140 Цыганкова Алина Борисовна 231 

89 19187000170 Трубчанинова Анна Николаевна 222 

90 19174000471 Головина Елена Сергеевна 217 

91 19177004492 Овчаренко Алина Дмитриевна 198 

92 19177002076 Погоняева Валерия Валерьевна 192 

93 19175001682 Позднякова Алина Сергеевна 191 

94 19194003144 Брусенцова Елена Сергеевна 190 

95 19177004124 Соболева Олеся Сергеевна 187 

96 19178000697 Евглевская Анастасия Александровна 184 

97 19177004117 Булахтина Дарья Алексеевна 184 

98 19185000642 Никитина Валерия Николаевна 182 

99 19177004648 Конев Иван Александрович 182 

100 19177003997 Васильченко Анастасия Олеговна 178 

101 19177001664 Гнедаш Виктория Александровна 171 

102 19177002740 Хомякова Юлия Эдуардовна 168 

103 19177001611 Носов Александр Александрович 168 

104 19177001643 Чувашова Ирина Васильевна 167 

105 19174000130 Арсенова Кристина Владимировна 165 

106 19185001671 Мирошникова Екатерина Вадимовна 165 

 

 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Начальное 

образование). На базе среднего профессионального образования 

107 19192002375 Кожухова Екатерина Александровна 250 

108 19174001425 Бобырь Алина Николаевна 212 

109 19195001331 Бельченко Юлия Владимировна 206 



110 19192002611 Ломакина Анастасия Викторовна 197 

111 19185003344 Головина Анна Николаевна 193 

112 19187004277 Амириллаева Севда Махмудовна 193 

113 19187001783 Золоторева Алина Александровна 191 

114 19185002215 Куликова Юлия Николаевна 188 

115 19185000152 Филатова Ольга Ивановна 188 

116 19185002089 Щепакова Виктория Сергеевна 183 

117 19185002490 Ковалева Виктория Николаевна 183 

118 19177000058 Новикова Юлия Николаевна 183 

119 19185002045 Заболотских Татьяна Анатольевна 182 

120 19180001428 Цекоева Елена Алексеевна 182 

 

 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Дошкольное 

образование). На базе среднего профессионального образования 

121 19185003517 Лаврова Юлия Андреевна 234 

122 19096003181 Шахова Дарья Александровна 226 

123 19188003562 Вахитова Любовь Валерьевна 204 

124 19185002849 Пешкова Наталья Юрьевна 194 

125 19187002643 Бондарева Елена Сергеевна 183 

126 19180002694 Максимова Екатерина Андреевна 177 

127 19185002073 Черкасина Елена Ивановна 176 

128 19185001952 Карпович Анна Александровна 174 

129 19194002552 Ушакова Татьяна Алексеевна 171 

130 19186003998 Зимихина Надежда Александровна 171 

131 19180002700 Левшукова Ольга Олеговна 170 

132 19185001148 Найденова Ирина Сергеевна 169 

 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Психология 

образовательной деятельности). На базе среднего общего образования 

133 19185000291 Чепурная Александра Александровна 218 

134 19185004562 Тамарова Татьяна Михайловна 193 

 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Психология 

образовательной деятельности). На базе среднего профессионального образования 

135 19096000838 Миненкова Анастасия Анатольевна 278 

136 19185001396 Багликова Екатерина Александровна 237 

137 19180003301 Еремина Анастасия Александровна 224 

138 19188001874 Киреева Ирина Сергеевна 217 

139 19185001004 Белопушкина Светлана Владимировна 209 

140 19185001817 Болотова Руслана Александровна 203 

141 19185004756 Басова Алина Владимировна 202 

142 19174000041 Клыкова Анна Алексеевна 202 

143 19191001785 Булыгина Марина Сергеевна 202 

144 19186001281 Кононова Вера Сергеевна 201 

145 19174001656 Кудинова Анастасия Дмитриевна 195 

146 19185001572 Дмитренко Марина Александровна 193 

147 19186002484 Синюгина Татьяна Владимировна 191 



Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Образование детей с интеллектуальными нарушениями). На базе среднего 

профессионального образования 

148 19185004083 Воробьева Татьяна Сергеевна 212 

149 19174003893 Данникова Юлия Владимировна 210 

150 19185001408 Юрченко Дарья Олеговна 205 

151 19185001417 Воротынцева Ольга Андреевна 199 

152 19189002428 Машкова Анастасия Алексеевна 184 

153 19194002794 Фомина Анастасия Алексеевна 181 

154 19174002144 Боженко Екатерина Андреевна 180 

155 19174001803 Болдырева Карина Николаевна 180 

156 19174001259 Белявцева Анастасия Алексеевна 177 

157 19174001734 Воробьева Татьяна Геннадьевна 175 

158 19174000305 Озерова Маргарита Алексеевна 172 

159 19174001668 Соболева Татьяна Андреевна 170 

160 19174003971 Мамаева Анастасия Сергеевна 169 

161 19174002113 Истюнкина Анна Олеговна 168 

162 19186002454 Мальцева Анастасия Сергеевна 165 

 

 

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Логопедия детей и взрослых). На базе среднего профессионального образования 

163 19178002456 Зеленых Алина Николаевна 251 

164 19177003901 Борисова Елена Валерьевна 241 

165 19180001932 Коростелева Дарья Сергеевна 238 

166 19185001844 Елфимова Анна Владимировна 237 

167 19174001577 Губанова Анастасия Олеговна 234 

168 19181001585 Жмыхова Кристина Михайловна 232 

169 19174001394 Беляева Ксения Николаевна 231 

170 19181001357 Фатьянова Юлия Владимировна 230 

171 19184002792 Иванова Юлия Александровна 227 

172 19185001133 Чертушкина Оксана Александровна 222 

173 19174003891 Бедненко Анна Владимировна 206 

174 19185004358 Белова Надежда Александровна 205 

175 19174003281 Дьяконова Алина Сергеевна 201 

 

 

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Психология лиц с ограниченными возможностями здоровья). На базе среднего 

профессионального образования 

176 19191001814 Истомина Инна Игоревна 206 

177 19174004732 Яновская Виктория Владимировна 199 

178 19174004727 Лыкова Светлана Владимировна 194 

179 19174001409 Токарь Елена Леонидовна 188 

180 19174000148 Апухтина Анастасия Викторовна 187 

181 19174000406 Ковка Максим Вячеславович 185 

182 19190002879 Горбулина Анастасия Владимировна 183 

183 19230002117 Туркова Таисия Сергеевна 183 

184 19174001448 Лашина Анна Юрьевна 181 



185 19174002139 Цыбанева Татьяна Андреевна 181 

186 19177002467 Гурная Елизавета Александровна 177 

187 19185001457 Храмцова Яна Геннадьевна 175 

188 19189002222 Бартенева Елена Викторовна 175 

189 19182003249 Петрищева Антонина Борисовна 175 

190 19174002697 Михайлова Татьяна Юрьевна 172 

191 19176001170 Пшеничных Елена Николаевна 166 

192 19185003340 Шамыкина Дарья Андреевна 166 

 

 

Направление подготовки: 44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям) 

(Автотранспорт). На базе среднего профессионального образования 

193 19178004596 Сидоров Максим Александрович 183 

194 19179002777 Гирявкин Дмитрий Андреевич 170 

195 19178002270 Макеев Андрей Сергеевич 162 

196 19179002973 Аксёнов Валерий Валерьевич 158 

197 19178000326 Придворов Александр Игоревич 154 

198 19195004276 Клюев Даниил Иванович 143 

199 19179002949 Евдокимова Алина Евгеньева 139 

200 19167004737 Манукян Агапи Севакова 131 

201 19178004753 Киселёв Павел Васильевич 126 

202 19179002981 Федорченко Максим Александрович 122 

 

 

Направление подготовки: 44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям) (Технология 

машиностроения и материалообработки). На базе среднего общего образования 

203 19178004473 Шелест Мария Андриановна 170 

 

 

Направление подготовки: 44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям) (Технология 

машиностроения и материалообработки). На базе среднего профессионального образования 

204 19179001799 Абашидзе Руслан Бадриевич 135 

205 19179001784 Романов Алексей Сергеевич 133 

206 19178000039 Мамонтов Сергей Олегович 132 

207 19178004275 Копылов Павел Владимирович 126 

208 19189002618 Шмелева Виктория Сергеевна 126 

209 19178000030 Манаенкова Мария Сергеевна 122 

210 19179004389 Понарин Родион Андреевич 121 

211 19178000038 Ковалёв Артур Николаевич 119 

212 19178004271 Безуглый Юрий Михайлович 107 

 

 

Направление подготовки: 44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям) (Дизайн, 

конструирование и моделирование швейных изделий). На базе среднего общего образования 

213 19178004114 Турдалиева Камила Рустамовна 168 

214 19177001481 Фот Алина Владимировна 148 

 

 



Направление подготовки: 44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям) (Дизайн, 

конструирование и моделирование швейных изделий). На базе среднего профессионального 

образования 

215 19184002338 Боева Вероника Андреевна 198 

216 19178002560 Трещева Ангелина Евгеньевна 194 

217 19178002687 Болотин Роман Сергеевич 172 

218 19178002294 Саркисян Артём Аршакович 156 

219 19167002688 Сергеева Елизавета Алексеевна 155 

220 19167002685 Асланова Регина Левитановна 145 

221 19185000149 Пашкова Александра Сергеевна 138 

222 19178002339 Полякова Татьяна Павловна 137 

 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Преподавание технологии и безопасности жизнедеятельности). На базе 

среднего общего образования 

223 19185001388 Алябьева Карина Олеговна 212 

224 19178000023 Солодухина Ксения Алексеевна 178 

225 19179000464 Лискова Екатерина Юрьевна 160 

 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Преподавание технологии и безопасности жизнедеятельности). На базе 

среднего профессионального образования 

226 19179001272 Зимина Анастасия Игоревна 206 

227 19180001733 Барышникова Евдокия Андреевна 199 

228 19184001404 Асташова Ирина Сергеевна 191 

229 19178002563 Горунова Дарья Сергеевна 186 

230 19178004517 Ноздрачёва Дарья Викторовна 169 

231 19178000047 Васильченко Ирина Григорьевна 160 

232 19179000070 Морозова Алина Сергеевна 151 

233 19179003149 Мальцев Андрей Владимирович 144 

234 19179001456 Бабурина Диана Андреевна 139 

235 19179002087 Петрова Анастасия Тимофеевна 135 

236 19174002030 Рудакова Ирина Владимировна 134 

 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование). На базе среднего общего 

образования 

237 19181003748 Калуцкий Константин Викторович 224 

238 19175002829 Попова Олеся Сергеевна 222 

239 19174000736 Волкова Валерия Витальевна 221 

240 19175000378 Якушев Александр Николаевич 214 

241 19175000843 Никулина Мария Владимировна 204 

242 19175004673 Шульская Елена Александровна 201 

243 19195001310 Бурова Елизавета Валентиновна 200 

244 19175000220 Бартенева Вероника Алексеевна 186 

245 19180004119 Бояринцева Юлия Юрьевна 180 

246 19175004632 Перькова Валерия Евгеньевна 160 



Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Преподавание русского языка и литературы). На базе среднего общего 

образования 

247 19195001576 Андреева Юлия Игоревна 241 

248 19096003625 Кретова Ольга Ивановна 234 

249 19195004463 Калинина Диана Юрьевна 227 

250 19175004205 Щеголев Владислав Дмитриевич 225 

251 19195000907 Середенко Евгения Михайловна 224 

252 19096003696 Олейник Кристина Владимировна 217 

253 19096004218 Манохина Вероника Юрьевна 207 

254 19195003735 Головизнина Ксения Александровна 207 

255 19189003924 Бабаскина Виктория Сергеевна 194 

256 19176003728 Бажанова Диана Александровна 193 

257 19185000589 Борозенцева Ксения Дмитриевна 183 

258 19185000356 Колупаева Дарья Вячеславовна 179 

259 19195004020 Ломакина Софья Владимировна 175 

 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Преподавание русского языка и литературы). На базе среднего 

профессионального образования 

260 19195001925 Муринец Наталия Олеговна 234 

261 19195000064 Якушова Ангелина Михайловна 233 

262 19190001266 Кузьминова Алеся Сергеевна 205 

263 19175002369 Афонина Анна Алексеевна 194 

264 19195001459 Стрелецких Анна Александровна 184 

265 19230001639 Гребенникова Марина Михайловна 183 

266 19230001665 Барышева Мария Эдуардовна 164 

 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Преподавание изобразительного и декоративно-прикладного искусства в 

общем и дополнительном образовании). На базе среднего общего образования 

267 19174000823 Циваш Елизавета Денисовна 204 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Преподавание изобразительного и декоративно-прикладного искусства в 

общем и дополнительном образовании). На базе среднего профессионального образования 

268 19194002021 Арькова Людмила Сергеевна 223 

269 19174000135 Морозова Диана Олеговна 184 

270 19185003282 Рябова Маргарита Валентиновна 180 

271 19177003581 Глобин Николай Юрьевич 175 

272 19176002461 Губанкова Алина Юрьевна 169 

273 19195003270 Погромская Юлия Олеговна 166 

274 19194003287 Бредихина Оксана Андреевна 163 

 

Направление подготовки: 47.03.03 Религиоведение (История религии). На базе среднего 

общего образования 

275 19180004436 Кочергина Елена Николаевна 159 



Направление подготовки: 47.03.03 Религиоведение (История религии). На базе среднего 

профессионального образования 

276 19180002714 Емельянов Михаил Анатольевич 172 

277 19180003849 Ланина Надежда Петровна 142 

278 19180003504 Хмелевская Татьяна Александровна 136 

279 19180003793 Полянская Ирина Александровна 135 

280 19180001964 Иванова Светлана Владимировна 132 

281 19186002641 Артюхова Татьяна Ивановна 126 

282 19180001303 Михайлова Светлана Алексеевна 124 

283 19195002696 Черкасова Вероника Андреевна 116 

284 19230003258 Федяев Александр Владимирович 113 

 

 

Направление подготовки: 49.03.02 Физическая культура для лиц с отклонениями в 

состоянии здоровья (адаптивная физическая культура) (Адаптивное физическое 

воспитание). На базе среднего общего образования 

285 19187001765 Данильчева Мария Сергеевна 173 

 

 

Направление подготовки: 49.03.02 Физическая культура для лиц с отклонениями в 

состоянии здоровья (адаптивная физическая культура) (Адаптивное физическое 

воспитание). На базе среднего профессионального образования 

286 19187001813 Потаскаева Александра Ивановна 249 

287 19187003533 Аксентьева Мария Борисовна 239 

288 19187001058 Бакаев Александр Александрович 192 

289 19184001678 Щеблякова Екатерина Сергеевна 187 

290 19188002279 Леонова Виктория Александровна 176 

291 19191001766 Пашмурова Елена Игоревна 175 

292 19187001410 Лукина Валерия Александровна 174 

293 19187002180 Миненкова Анастасия Павловна 173 

294 19187001823 Катыхина Анна Сергеевна 172 

 

 


